СОВЕТ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО   СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

 № 89 	                                                     «_09_» марта 2017

О депутатской этике

Рассмотрев поступивший запрос прокурора района младшего советника юстиции К.Н. Ожегова  по поступившим депутатским запросам, содержащих  требования по проведению проверок по различным вопросам от депутата Петровского городского поселения Мельниковой Г.А.
Совет Петровского городского поселения РЕШИЛ:
1. Признать действия депутата Петровского городского поселения Мельниковой Г.А. направляемые в различные инстанции, нарушением регламента Совета Петровского городского поселения и депутатской этики.
2. Потребовать от депутата Петровского городского поселения Мельниковой Г.А. строгого соблюдения норм Устава Петровского городского поселения и Регламента Совета Петровского городского поселения.
3. Обратиться в ОП № 10 г. Гаврилов Посад с заявлением о проведении проверки законности действия депутата Петровского городского поселения Мельниковой Г.А. в части направления обращения от лица Совета Петровского городского поселения с заголовком «Депутатский запрос» в различные организации без соблюдения процедуры одобрения депутатских запросов Советом согласно регламента.
	4. Настоящее  решение  разместить на сайте Петровского городского поселения    (http://petrovskposelenie.ru/).
	5. Настоящее решение вступает в силу с момента   подписания.

Глава Петровского
городского поселения                                                      В.В.Шигарев

   п. Петровский
  « 09» марта 2017г
    № 89

[bookmark: _GoBack]

СОВЕТ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАВРИЛОВО

-

ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО   СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

№ 89

«_09_» марта 2017

О депутатской этике

Рассмотрев поступивший запрос прокурора района младшего

советника юстиции К.Н. Ожегова  по

поступившим депутатским запросам,

содер

жащих

требования по проведению проверок по различным вопросам от

депутата Пе

тровского городского поселения Мельниковой Г.А.

Совет

Петровского городского поселения РЕШИЛ:

1.

Признать действия депутата Петровского городского поселения

Мельниковой Г.А.

направляемые в различные инстанции,

нарушением

регламента Совета Петровского город

ского поселения и депутатской этики.

2. Потребовать от депутата Петровского городского поселения

Мельниковой Г.А. строгого соблюдения норм Устава Петровского городского

поселения

и Регламента Совета Петровского городского поселения.

3.

Обратиться в ОП

№ 10

г. Гаврилов Посад с заявлением о проведении

проверки законности действия депутата Петровского городского поселения

Мельниковой Г.А. в части направления обращения от лица Совета

Петровского городского поселения с заголовком

«

Депутатский запрос

»

в

различные

организации без соблюдения процедуры одобрения депутатских

запросов Советом согласно регламента.

4

.

Настоящее  решение  разместить на сайте Петровского городского

поселения

(http://petrovskposelenie.ru/).

5

.

Настоящее решение вступает в силу с момент

а   подписания.

Глава Петровского

городского поселения                                                      В.В.Шигарев

п. Петровский

« 09

»

марта

2017г

№ 89

СОВЕТ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ГАВРИЛОВО - ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ   ТРЕТЬЕГО   СОЗЫВА   РЕШЕНИЕ       № 89                                                             «_09_» марта 2017      О депутатской этике     Рассмотрев поступивший запрос прокурора района младшего  советника юстиции К.Н. Ожегова  по  поступившим депутатским запросам,  содер жащих    требования по проведению проверок по различным вопросам от  депутата Пе тровского городского поселения Мельниковой Г.А.   Совет  Петровского городского поселения РЕШИЛ:   1.  Признать действия депутата Петровского городского поселения  Мельниковой Г.А.  направляемые в различные инстанции,  нарушением  регламента Совета Петровского город ского поселения и депутатской этики.   2. Потребовать от депутата Петровского городского поселения  Мельниковой Г.А. строгого соблюдения норм Устава Петровского городского  поселения   и Регламента Совета Петровского городского поселения.   3.  Обратиться в ОП  № 10   г. Гаврилов Посад с заявлением о проведении  проверки законности действия депутата Петровского городского поселения  Мельниковой Г.А. в части направления обращения от лица Совета  Петровского городского поселения с заголовком  « Депутатский запрос »  в  различные   организации без соблюдения процедуры одобрения депутатских  запросов Советом согласно регламента.     4 .   Настоящее  решение  разместить на сайте Петровского городского  поселения     (http://petrovskposelenie.ru/).     5 .   Настоящее решение вступает в силу с момент а   подписания.          Глава Петровского   городского поселения                                                      В.В.Шигарев         п. Петровский      « 09 »  марта   2017г        № 89